Nella vendita é altresì compresa la proporzionale quota di comproprietà sulle parti comuni 

dell’edificio ai sensi dell’art. 1117 c.c..  

Il tutto come descritto nella perizia cui si rinvia per una migliore identificazione e che si intende qui 

richiamata a formare parte integrante del presente avviso. 

al valore d’asta di euro 93.750,00 (novantatremilasettecentocinquanta euro)  

offerta minima euro 70.315,00 (settantamilatrecentoquindici euro)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  

euro 1.000,00 (mille euro)  

Nel giorno fissato, si procederà, ai sensi degli artt. 571-572-573 c.p.c. alla presenza dei soli offerenti 

e delle parti del processo esecutivo eventualmente presenti: